PAGE

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестьдесят третья сессия четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  26.09.2024г                                                                                               №                                        с. Новорождественка
О  заключении соглашения  о передаче  осуществления
части   своих   полномочий  по  созданию  условий  для

организации досуга и обеспечения   жителей поселения

услугами   организаций   культуры  на   2025-2027 годы
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Новорождественского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области   РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение между органом местного самоуправления Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Исилькульского муниципального района о передаче осуществления части своих полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на 2025-2027 год.

2. Обнародовать настоящее решение.
Глава сельского поселения                                                             Ю.Н. Косенок

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения

Исилькульского муниципального района

Омской области                                                                              А.В. Алексеева